СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2023г.     № 6                                                                                           с. Миасское

Об установлении тарифов на услуги по

вывозу жидких бытовых отходов, платы

за содержание и ремонт жилого

помещения без учета затрат на

капитальный ремонт на территории

Красноармейского муниципального

района

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ», на основании Устава Красноармейского муниципального

района, Собрание депутатов Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Установить тариф на оплату за содержание и ремонт жилого помещения

без учета затрат на капитальный ремонт в Лазурненском сельском поселении на

территории Красноармейского муниципального района сельского поселения

(Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района от 24.02.2022г. № 31 «Об установлении

тарифов на услуги по вывозу жидких бытовых отходов, платы за содержание и ремонт

жилого помещения без учета затрат на капитальный ремонт на территории

Красноармейского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике, собственности,

предпринимательству, экологии и природопользованию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2023 г.

5. Решение направить главе Красноармейского муниципального района

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                                 С.Ю. Сергеев

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                                  А.А. Казанцев

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

                                                                                               Красноармейского муниципального района

                                                                                                             от 31.01.2023 года № 6

Тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов,

платы за содержание и ремонт жилого помещения без учета затрат на капитальный ремонт

на территории Красноармейского муниципального района

№

п/п

Наименование

услуги
Ед.изм.

СЕЛЬСКИЕ ПОСЕЛЕНИЯ

Алабугское
Баландин

ское
Бродокалма

кское
Березове

кое
Дубровско

е
Канашев

ское
Козыреве

кое
Лазурненс

кое
Луговское Миасское Озерное Русско-

Теченское
Теренкул

ьское
Сугоякско

е
Шумовско

е

1

Плата за содержание

и ремонт жилого

помещения без учета

затрат на

капитальный ремонт

руб./м2 7,76 7,76 7,9 15,61 7,29 7,76 7,76 17,07 7,76 17,67 7,86 7,76 7,76 7,76 7,86

2
Вывоз жидких

бытовых отходов
руб./мЗ 126,57 118,50 137,36 152,17 124,32 125,66 145,05 125,35 124,03 133,55 139,97 121,14 121,76 129,39 111,69